[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  « 22  »  мая 2023 года                                                                                          № 202
Об изменении адреса
В соответствии с федеральными законами от 28 декабря 2013 года № 443 – ФЗ «О федеральной информационной адресной системе», от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»
   ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. В связи с ошибочно занесенным адресом, жилому дому, площадью 67,6 кв.м., с кадастровым номером : 11:10:4501019:66, устранить разночтения в написании путем изменения адреса: Республика Коми, р-н Княжпогостский, п. Железнодорожный, ул. Речная, д. 25 на: Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район Княжпогостский, городское поселение Емва, город Емва, ул. Речная, дом 25
           2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального района «Княжпогостский» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя администрации муниципального района «Княжпогостский»                       С.Е.Сакулину.

Глава МР «Княжпогостский» -

руководитель     администрации                                                       А. Л. Немчинов
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»